SINDHUBER

3363 ULMERFELD

ROMERSTRASSE 6

07475 590 590 MASCHINENSHOP@SINDHUBER.AT

MASCHINEN

Bernardo AKPL 3200 x 100 Hydraulische Abkantpressen

[B06-1971XL6]

Technische Daten:

Druckkraft

Abkantlange

Abstand zwischen Stander
Hublange
Hinteranschlag
Ausladung

Tischbreite

Tischhéhe
Vorlaufgeschwindigkeit
Biegegeschwindigkeit
Rucklaugeschwindigkeit
Oltank

Motorleistung

Breite

Tiefe

Hohe
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AKPL 32000125

Abbildung AKPL 3200 x 125
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38.028,00€
34.985,00€

100 to

3200 mm
2600 mm
110 mm
0-600 mm
320 mm

210 mm

800 mm

90 mm/ sek.
8 mm/ sek.
90 mm/ sek.
260 Liter

7,5 kW
3650 mm
2080 mm

2300 mm
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Gewicht ca. 6700 kg

weitere Produktbilder:

Abbildung AKPL 3200 x 125
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