

3363 ULMERFELD

RÖMERSTRASSE 6

MASCHINEN

Bernardo AKPL 3200 x 100 Hydraulische Abkantpressen [B06-1971XL6]

38.028,00€ 34.985,00€



Abbildung AKPL 3200 x 125

Technische Daten:

Druckkraft	100 to
Abkantlänge	3200 mm
Abstand zwischen Ständer	2600 mm
Hublänge	110 mm
Hinteranschlag	0 - 600 mm
Ausladung	320 mm
Tischbreite	210 mm
Tischhöhe	800 mm
Vorlaufgeschwindigkeit	90 mm / sek.
Biegegeschwindigkeit	8 mm / sek.
Rücklaugeschwindigkeit	90 mm / sek.
Öltank	260 Liter
Motorleistung	7,5 kW
Breite	3650 mm
Tiefe	2080 mm
Höhe	2300 mm

MASCHINEN

Gewicht ca. 6700 kg

weitere Produktbilder:



Abbildung AKPL 3200 x 125



0/6/06-1971xl7_2_3.jpg



Abbildung AKPL 3200 x 125



Abbildung AKPL 3200 x 125



